
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego obszar położony na gruntach obrębu geodezyjnego Kłocko w gminie Sieradz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739) oraz z art. 67 ust. 3 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), a także uchwały Nr LX/395/2023 Rady Gminy Sieradz z dnia 
20 kwietnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego obszar położony na gruntach obrębu geodezyjnego Kłocko w gminie Sieradz 
zmienioną uchwałą Nr LXII/414/2023 Rady Gminy Sieradz z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego obszar położony na gruntach obrębu geodezyjnego Kłocko w gminie Sieradz, Rada Gminy 
Sieradz uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony na 
gruntach obrębu geodezyjnego Kłocko w gminie Sieradz, zwany dalej „planem”. 

2. Plan obejmuje część tekstową, stanowiącą treść niniejszej uchwały oraz część graficzną, stanowiącą 
rysunek planu. Granice obszaru, dla którego niniejszy plan stanowi akt prawa miejscowego, określone zostały 
na rysunku planu. 

3. Integralną częścią planu są: 

1) rysunek planu sporządzony na mapie w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu wniesionych w związku z wyłożeniem do 
publicznego wglądu, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 

4) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 5050



§ 2. Stwierdza się, że plan nie narusza ustaleń zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sieradz uchwalonej uchwałą Nr VI/37/15 Rady Gminy Sieradz 
z dnia 8 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sieradz. 

§ 3. 1. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w § 1, ustala się: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania krajobrazu; 

5) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych; 

6) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

7) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

8) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych 
na podstawie odrębnych przepisów; 

9) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości; 

10) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy; 

11) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się jednorazową opłatę od wzrostu wartości 
nieruchomości. 

2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w § 1, ze względu na stan 
faktyczny obszaru objętego ustaleniami planu, nie ustala się: 

1) zasad dóbr kultury współczesnej; 

2) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 
oraz w planie zagospodarowania przestrzennego województwa; 

3) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. 1. Rysunek planu, o którym mowa w § 1, określa podstawowe przeznaczenie terenów wydzielonych 
liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania oraz 
warunki ich zabudowy i zagospodarowania. 

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są: 

1) obowiązującymi ustaleniami planu: 

a) granica obszaru objętego planem, 

b) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 

c) nieprzekraczalna linia zabudowy, 

d) granica strefy ochrony sanitarnej 150 m od cmentarza, 

e) granica strefy ochrony sanitarnej 50 m od cmentarza, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5050



f) strefa ochrony archeologicznej, 

g) oznaczenia literowe przeznaczenia terenów, 

h) linie wymiarowe; 

2) informacyjnymi niestanowiącymi ustaleń planu: 

a) granica administracyjny gminy Sieradz, 

b) złoże wód termalnych „Sieradz” (cały obszar planu jest w zasięgu tego złoża). 

§ 5. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) dostępie do drogi publicznej – należy przez to rozumieć dostęp do drogi publicznej stosownie do definicji 
zawartej w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

2) działce budowlanej – należy przez to rozumieć działkę budowlaną stosownie do definicji zawartej 
w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

3) nadzorze archeologicznym – należy przez to rozumieć rodzaj badań archeologicznych polegających na 
obserwacji i analizie nawarstwień mających na celu odkrycie i rozpoznanie zabytku archeologicznego 
w wykopach budowlanych podczas realizacji robót ziemnych lub przy dokonywaniu zmiany charakteru 
dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu;  

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu, 
w której może być sytuowany budynek i która nie dotyczy takich elementów architektonicznych jak: 
schody, wykusz, gzyms, pilaster, ryzalit, okap dachu, rynna, rura spustowa, podokiennik oraz inny detal 
wystroju architektonicznego; 

5) planie – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego określony 
w § 1 uchwały; 

6) wskaźniku powierzchni biologicznie czynnej – należy przez to rozumieć udział procentowy terenu 
biologicznie czynnego w powierzchni działki budowlanej; 

7) wskaźniku powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć udział procentowy powierzchni 
wyznaczonej przez rzuty pionowe części nadziemnych wszystkich budynków w ich obrysie zewnętrznym 
w powierzchni działki budowlanej; 

8) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi; 

9) rysunku planu – należy przez to rozumieć opracowanie graficzne ustaleń planu, sporządzone na 
urzędowej kopii mapy zasadniczej w skali 1:1000; 

10) terenie – należy przez to rozumieć teren o określonym w planie przeznaczeniu, wyznaczony na rysunku 
planu liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania 
oraz symbolami literowymi, z których litery oznaczają przeznaczenie terenu; 

11) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Gminy Sieradz. 

2. Pojęcia i określenia użyte w planie, które nie zostały zdefiniowane w niniejszym paragrafie należy 
rozumieć w sposób zgodny z ogólnie obowiązującymi przepisami prawa. 

Rozdział 2. 
Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniulub różnych zasadach 

zagospodarowania 

§ 6. Na obszarze objętym planem wyznacza się tereny, wydzielone na rysunku planu liniami 
rozgraniczającymi, o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, dla których ustala się 
przeznaczenia: 

1) 1C – teren cmentarza; 

2) 1L – teren lasu; 

3) 1RN, 2RN, 3RN i 4RN – tereny rolnictwa z zakazem zabudowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5050



4) 1KDR – teren drogi głównej ruchu przyśpieszonego; 

5) 1KDD – teren drogi dojazdowej; 

6) 1KR i 2KR – tereny komunikacji drogowej wewnętrznej. 

Rozdział 3. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 7. Na obszarze objętym planem określa się elementy zagospodarowania przestrzennego wymagające 
kontynuacji i uporządkowania: 

1) 1C – teren cmentarza; 

2) 1L – teren lasu; 

3) 1RN, 2RN, 3RN i 4RN – teren rolnictwa z zakazem zabudowy; 

4) 1KDR – teren drogi głównej ruchu przyśpieszonego; 

5) 1KDD – teren drogi dojazdowej; 

6) 1KR i 2KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

§ 8. Na obszarze objętym planem ustala się zakaz lokalizacji urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii wykorzystujących energię wiatru. 

Rozdział 4. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

§ 9. Dla obszaru objętego planem ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) zakaz realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko; 

2) zakaz realizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko określonych 
w przepisach odrębnych, za wyjątkiem inwestycji realizujących cele publiczne, w tym również w zakresie 
telekomunikacji i łączności publicznej oraz inwestycji realizowanych na rzecz obronności i bezpieczeństwa 
państwa; 

3) zakaz tworzenia każdych składowisk i miejsc czasowego gromadzenia wszelkich rodzajów odpadów; 

4) zasady kształtowania krajobrazu w zakresie elementów, które mają wpływ na walory widokowe zostały 
określone w Rozdziale 7 poprzez zapisy dotyczące parametrów zabudowy i zagospodarowania terenu; 

5) obowiązek gromadzenia i unieszkodliwiania odpadów zgodnie z zasadami utrzymania porządku i czystości 
w gminie oraz przepisami odrębnymi. 

Rozdział 5. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych  

§ 10. 1. W granicach planu wskazuje się strefę ochrony archeologicznej, której granice przedstawiono na 
rysunku planu.   

2. W obszarze, o którym mowa w ust. 1, w przypadku realizacji robót ziemnych lub dokonaniu zmiany 
dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu, nakazuje się przeprowadzenie badań 
archeologicznych z formie nadzoru archeologicznego, na zasadach określonych w przepisach odrębnych 
z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 

Rozdział 6. 
Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 11. Na obszarze objętym planem do przestrzeni publicznych, do których zaliczono drogi publiczne 
oznaczone na rysunku planu symbolami: 1KDR i 1KDD oraz teren cmentarza oznaczony na rysunku planu 
symbolem 1C: 

1) nakazuje się stosowanie rozwiązań technicznych uwzględniających osoby ze szczególnymi potrzebami; 

2) zakazuje się lokalizacji tymczasowych obiektów budowlanych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5050



Rozdział 7. 
Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu 

§ 12. Lokalizacja nowej zabudowy zgodnie z liniami zabudowy wyznaczonymi na rysunku planu, poza 
obrębem linii zabudowy dopuszcza się sytuowanie obiektów wyłącznie z zakresu infrastruktury technicznej. 

§ 13. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1C: 

1) dopuszcza się realizację: 

a) kaplicy, 

b) krzyża, 

c) dzwonnicy, 

d) domu pogrzebowego, 

e) kolumbariów, 

f) budynków związanych z usługami handlu, 

g) obiektów budowlanych związanych z obsługą techniczną i gospodarczą cmentarza, 

h) miejsc postojowych, placów, dojść i dojazdów, 

i) obiektów, sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

2) ustala się wskaźniki zagospodarowania działki budowlanej: 

a) wskaźnik powierzchni zabudowy – maksimum 1 %, 

b) intensywność zabudowy – minimum 0,0008, maksimum 0,01, 

c) wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej – minimum 20 %; 

3) ustala się maksymalną wysokość: 

a) dla budynków związanych z usługami handlu – 4,0 m, 

b) dla pozostałych budynków i obiektów – 12,0 m. 

§ 14. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1L: 

1) ustala się zagospodarowanie terenu, zgodnie z przepisami odrębnymi dla terenów leśnych; 

2) dopuszcza się realizację obiektów i urządzeń określonych w przepisach odrębnych dla terenów leśnych. 

§ 15. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1RN, 2RN, 3RN i 4RN dopuszcza się 
realizację obiektów, sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

Rozdział 8. 
Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów 

§ 16. Obszar objęty planem w całości znajduje się w zasięgu udokumentowanego złoża wód termalnych 
„Sieradz”. 

Rozdział 9. 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości 

§ 17. Nie wyznacza się obszarów wymagających obowiązkowego przeprowadzenia scalenia i podziałów 
nieruchomości, o których mowa w przepisach odrębnych z zakresu gospodarki nieruchomościami. 

§ 18. Scalenia i podziału nieruchomości na wniosek, o którym mowa w przepisach odrębnych z zakresu 
gospodarki nieruchomościami terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1C można dokonać na 
zasadach i warunkach: 

1) minimalna szerokość frontu nowo wydzielonej działki budowlanej – 25 m; 

2) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – 2000 m2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5050



3) kąt położenia granic nowo wydzielonej działki w stosunku do pasa drogowego, z którego będzie się 
odbywać obsługa komunikacyjna – 90o, z tolerancją maksymalnie 20o. 

Rozdział 10. 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 19. Na obszarze objętym planem ustala się strefy sanitarne od terenu cmentarza oznaczonego na rysunku 
planu symbolem 1C o zasięgu 50 m i 150 m, dla których obowiązują ograniczenia zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

Rozdział 11. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 20. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się : 

1) układ komunikacyjny obsługujący obszar objęty planem w postaci terenów oznaczonych na rysunku planu 
symbolami: KDR, KDD i KR; 

2) powiązanie układu komunikacyjnego obszaru planu z układem zewnętrznym poprzez teren oznaczony na 
rysunku planu symbolem 1KDD; 

3) teren drogi publicznej klasy drogi głównej ruchu przyśpieszonego oznaczony na rysunku planu symbolem 
1KDR o szerokości zmiennej do 39,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, będący 
fragmentem drogi głównej ruchu przyśpieszonego; 

4) teren drogi publicznej klasy dojazdowej oznaczony na rysunku planu symbolem 1KDD o szerokości 
zmiennej od 13,0 m do 14,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

5) tereny komunikacji drogowej wewnętrznej oznaczone na rysunku planu symbolami: 

a) 1KR o szerokości 6,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, 

b) 2KR o szerokości 4,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

6) obowiązek zapewnienia miejsc parkingowych: 

a) dla terenu cmentarza oznaczonego symbolem 1C minimum 1 miejsce do parkowania na każde 1000 m2 

powierzchni cmentarza, z dopuszczeniem bilansowania miejsc przeznaczonych na cele cmentarza na 
terenie oznaczonym symbolem 1KDD, 

b) dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w granicach terenów dróg publicznych minimalna 
liczba miejsc parkingowych zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu dróg publicznych. 

§ 21. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) budowę nowych oraz utrzymanie, przebudowę i rozbudowę istniejących obiektów, urządzeń i sieci 
infrastruktury technicznej, z zachowaniem przepisów odrębnych w liniach rozgraniczających dróg, 
z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) dopuszcza się lokalizowanie sieci i urządzeń infrastruktury technicznej poza terenami położonymi 
w liniach rozgraniczających dróg, na terenach działek do nich przyległych w pasie pomiędzy linią 
rozgraniczającą drogi i nieprzekraczalną linią zabudowy oraz zgodnie z § 15. 

§ 22. Dla obszaru objętego planem ustala się następujące warunki obsługi zabudowy w zakresie 
infrastruktury technicznej: 

1) zaopatrzenie w wodę: 

a) z sieci wodociągowej, 

b) parametry sieci wodociągowej muszą zapewniać możliwość jej wykorzystania dla celów 
przeciwpożarowych; 

2) odprowadzanie ścieków: 

a) bytowych do sieci kanalizacyjnej, z zastrzeżeniem lit. b i c, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5050



b) do bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe, jako rozwiązanie tymczasowe, do czasu 
podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej, 

c) dopuszcza się odprowadzanie ścieków bytowych do indywidualnych oczyszczalni ścieków 
z zachowaniem przepisów odrębnych; 

3) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych - dopuszcza się wykorzystanie wód na miejscu oraz 
odprowadzenie ich do gruntu na zasadach określonych w przepisach odrębnych dotyczących zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz prawa wodnego; 

4) zaopatrzenie w energię elektryczną: 

a) w oparciu o istniejącą sieć elektroenergetyczną, 

b) dla nowo realizowanych sieci elektroenergetycznych obowiązuje zastosowanie wyłącznie linii 
kablowych układanych w gruncie, 

c) w przypadku przebudowy lub modernizacji istniejących napowietrznych sieci elektroenergetycznych 
nakazuje się ich realizację w gruncie, przy czym nakaz nie obowiązuje w sytuacjach, gdy ze względu na 
istniejące uwarunkowania nie ma technicznych możliwości skablowania tych sieci, 

d) dopuszcza się w granicach planu sytuowanie i realizację stacji transformatorowej i wydzielenie dla jej 
potrzeb działki, o minimalnych wymiarach 6,0 x 5,0 m dla stacji wnętrzowej oraz 3,0 x 2,0 m dla stacji 
słupowej, z dostępem do drogi publicznej, 

5) dopuszcza się zaopatrzenie w energię elektryczną i cieplną z urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii o mocy nieprzekraczalnej 100 kW, zgodnie z przepisami odrębnymi 
dotyczącymi odnawialnych źródeł energii, z zastrzeżeniem § 8; 

6) zaopatrzenie w ciepło dla celów grzewczych i ciepłej wody użytkowej - z indywidualnych źródeł ciepła 
z wykorzystaniem paliw gazowych, olejowych lub energii elektrycznej, dopuszcza się zastosowanie paliw 
stałych, pod warunkiem zachowania przepisów odrębnych dotyczących ograniczeń w eksploatacji 
instalacji, w których następuje spalanie paliw; 

7) zaopatrzenie w gaz - z gazu płynnego dostarczanego w indywidualnym zakresie w butlach lub do 
zbiorników lokalizowanych u poszczególnych odbiorców lub po ewentualnej gazyfikacji gminy 
wykorzystanie gazu przewodowego; 

8) zaopatrzenie w usługi telekomunikacyjne za pośrednictwem indywidualnych przyłączy; 

9) gromadzenie odpadów komunalnych na działkach w indywidualnych pojemnikach do selektywnej zbiórki 
odpadów i opróżnianie ich w ramach gminnego systemu utrzymania czystości, przy zachowaniu przepisów 
odrębnych. 

Rozdział 12. 
Stawki procentowe stanowiące podstawę ustalenia jednorazowej opłatyod wzrostu wartości 

nieruchomości 

§ 23. Ustala się stawkę procentową, służącą naliczaniu jednorazowej opłaty związanej ze wzrostem 
wartości nieruchomości w wysokości 10%. 

Rozdział 13. 
Przepisy końcowe 

§ 24. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5050



§ 25. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieradz 

 
 

Arkadiusz Powalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5050



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/2024

Rady Gminy Sieradz

z dnia 14 maja 2024 r.

Rysunek planu

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 5050



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 5050



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony na gruntach 
obrębu geodezyjnego Kłocko w gminie Sieradz został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 29 marca 
2024 r. do 22 kwietnia 2024 r. Uwagi do projektu planu można było składać terminie do dnia 9 maja 2024 r. 

W okresie wyłożenia do publicznego wglądu projektu planu, jak i w terminie wyznaczonym do składania 
uwag żadna z osób fizycznych i prawnych oraz żadna jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości 
prawnej nie wniosła uwag dotyczących projektu planu. 

W związku z powyższym nie podejmuje się rozstrzygnięcia w tym zakresie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 47 – Poz. 5050



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych miasta oraz zasadach ich finansowania, 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony na gruntach obrębu 
geodezyjnego Kłocko w gminie Sieradz nie wprowadza żadnych nowych inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy Sieradz (nie zakłada konieczności realizacji nowych dróg 
ani sieci infrastruktury technicznej). W związku z powyższym nie ma potrzeby ustalania pochodzenia środków 
finansowych na te cele oraz zasad ich finansowania. 

 Dlatego nie formułuje się rozstrzygnięcia o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy Sieradz oraz zasadach ich finansowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 48 – Poz. 5050



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 49 – Poz. 5050


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4600/101408-MPZP/II_9_2024_P2/20240520T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.4600/101408-MPZP
           II_9_2024_P2
           20240520T000000
        
      
       2024-05-20T00:00:00
       Uchwała Nr II/9/2024 z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony na gruntach obrębu geodezyjnego Kłocko w gminie Sieradz
       
       
       
       1
       
         
           2023-05-02
           Mapa zasadnicza zgodnie z licencją nr GKII.6642.1543.2023_1014.CL1
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   5715733.49 6547861.1 5715715.18 6547891.42 5715693.27 6547927.71 5715687.62 6547937.05 5715679.76 6547950.06 5715663.25 6547937.25 5715527.020778968 6547831.605872418 5715481.667950769 6547796.43529791 5715295.43 6547652.01 5715303.67 6547640.23 5715309.58640142 6547631.777136789 5715316.192609404 6547622.359919221 5715316.673576791 6547621.672840189 5715333.01 6547598.36 5715331.743837272 6547593.065804227 5715192.576308229 6547495.3751560105 5715300.694598279 6547340.103296437 5715304.542062014 6547334.586655895 5715304.561799425 6547334.566371245 5715312.430140652 6547322.309818066 5715315.524517621 6547319.535491075 5715362.068735438 6547277.808746627 5715374.22900272 6547261.070244094 5715384.619606651 6547246.647630334 5715414.420468557 6547205.580145438 5715453.935911774 6547151.150068014 5715463.787564104 6547137.565437661 5715479.22851104 6547116.308778083 5715485.927769965 6547107.110456758 5715492.302045712 6547098.296859737 5715492.469129511 6547098.074412679 5715513.793377249 6547068.691372322 5715636.29167261 6547155.631709243 5715641.182772968 6547159.107441755 5715992.94 6547409.57 5715991.04 6547443.13 5715989.31838881 6547473.702611208 5715986.43674236 6547524.509633199 5715986.158506821 6547529.526358537 5715982.28 6547598.08 5715952.91 6547627.36 5715939.03 6547641.21 5715897.67 6547682.46 5715863.039616763 6547716.997799611 5715854.548838838 6547725.450063443 5715832.038756341 6547747.8842190085 5715809.124192091 6547770.744216048 5715784.729643412 6547795.022197119 5715774.575083185 6547805.207259933 5715773.332572612 6547806.451432337 5715761.2035847455 6547818.470848206 5715759.35 6547820.39 5715758.64 6547821.31 5715753.699150683 6547827.656793946 5715753.65 6547827.72 5715753.561429891 6547827.866210974 5715753.51506842 6547827.942744195 5715751.772597956 6547830.812255193 5715751.76 6547830.84 5715751.658067995 6547831.01136395 5715751.068071105 6547831.982746744 5715748.277029585 6547836.616870932 5715743.25240836 6547844.935479364 5715742.12 6547846.81 5715733.49 6547861.1
                
              
            
          
        
      
       
       
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4600/101408-MPZP/LX_395_2023_Doc1
       
         
           PL.ZIPPZP.4600/101408-MPZP
           LX_395_2023_Doc1
        
      
       uchwała Nr LX/395/2023 Rady Gminy Sieradz z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony na gruntach obrębu Kłocko w gminie Sieradz
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony na gruntach obrębu Kłocko w gminie Sieradz
       
         
           
             2023-05-15
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://www.ugsieradz.finn.pl/res/serwisy/pliki/32185713?version=1.0
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4600/101408-MPZP/II_9_2024_Doc3
       
         
           PL.ZIPPZP.4600/101408-MPZP
           II_9_2024_Doc3
        
      
       uchwała Nr II/9/2024 Rady Gminy Sieradz z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony na gruntach obrębu Kłocko w gminie Sieradz
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony na gruntach obrębu Kłocko w gminie Sieradz
       
         
           
             2024-06-17
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://www.ugsieradz.finn.pl/res/serwisy/pliki/35534894
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4600/101408-MPZP/LXII_414_2023_Doc2
       
         
           PL.ZIPPZP.4600/101408-MPZP
           LXII_414_2023_Doc2
        
      
       Uchwała Nr LXII/414/2023 z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony na gruntach obrębu geodezyjnego Kłocko w gminie Sieradz
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony na gruntach obrębu geodezyjnego Kłocko w gminie Sieradz
       
         
           
             2023-07-17
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://www.ugsieradz.finn.pl/res/serwisy/pliki/32777079?version=1.0
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4600/101408-MPZP/Rys1/20240515T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.4600/101408-MPZP
           Rys1
           20240515T000000
        
      
       2024-05-15T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący obszar położony na gruntach obrębu geodezyjnego Kłocko w gminie Sieradz
       https://www.ugsieradz.finn.pl/res/serwisy/pliki/35280812
       https://www.ugsieradz.finn.pl/res/serwisy/pliki/35280854?version=1.0&t=1716210140243
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
       1000
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 slYFX6kmX+0HPenmsf1lnD0ddpMD0mWBGvhJd08dgZ8=
		
		 
			 
			 63I6LHanJkwRGLG61hB59yw791ZoepLg7Iow64kD188=
		
	
	 	
	 
		 Arkadiusz Powalski
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 139979526937416164661397669644291793507
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-76053007219, 2.5.4.4=Powalski, 2.5.4.42=Arkadiusz, CN=Arkadiusz Powalski
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-06-19T10:14:17.592Z
					 
						 
							 
								 
								 o784/cjTuU+K8cbtq9c7oT27uAc=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 139979526937416164661397669644291793507
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY SIERADZ z dnia 14 maja 2024 r.
	Rozdział 1 - Ustalenia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 3


	§ 2 w rozdz.1
	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 12 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. f w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. g w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. h w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 2 pkt 2



	§ 5 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 5


	Rozdział 2 - Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniulub różnych zasadach zagospodarowania
	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 3 w rozdz.2 § 6
	pkt 4 w rozdz.2 § 6
	pkt 5 w rozdz.2 § 6
	pkt 6 w rozdz.2 § 6


	Rozdział 3 - Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego
	§ 7 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 7
	pkt 2 w rozdz.3 § 7
	pkt 3 w rozdz.3 § 7
	pkt 4 w rozdz.3 § 7
	pkt 5 w rozdz.3 § 7
	pkt 6 w rozdz.3 § 7

	§ 8 w rozdz.3

	Rozdział 4 - Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu
	§ 9 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 9
	pkt 2 w rozdz.4 § 9
	pkt 3 w rozdz.4 § 9
	pkt 4 w rozdz.4 § 9
	pkt 5 w rozdz.4 § 9


	Rozdział 5 - Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych
	§ 10 w rozdz.5
	ust. 2 w rozdz.5 § 10


	Rozdział 6 - Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych
	§ 11 w rozdz.6
	pkt 1 w rozdz.6 § 11
	pkt 2 w rozdz.6 § 11


	Rozdział 7 - Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu
	§ 12 w rozdz.7
	§ 13 w rozdz.7
	pkt 1 w rozdz.7 § 13
	lit. a w rozdz.7 § 13 pkt 1
	lit. b w rozdz.7 § 13 pkt 1
	lit. c w rozdz.7 § 13 pkt 1
	lit. d w rozdz.7 § 13 pkt 1
	lit. e w rozdz.7 § 13 pkt 1
	lit. f w rozdz.7 § 13 pkt 1
	lit. g w rozdz.7 § 13 pkt 1
	lit. h w rozdz.7 § 13 pkt 1
	lit. i w rozdz.7 § 13 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.7 § 13
	lit. a w rozdz.7 § 13 pkt 2
	lit. b w rozdz.7 § 13 pkt 2
	lit. c w rozdz.7 § 13 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.7 § 13
	lit. a w rozdz.7 § 13 pkt 3
	lit. b w rozdz.7 § 13 pkt 3


	§ 14 w rozdz.7
	pkt 1 w rozdz.7 § 14
	pkt 2 w rozdz.7 § 14

	§ 15 w rozdz.7

	Rozdział 8 - Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na podstawie odrębnych przepisów
	§ 16 w rozdz.8

	Rozdział 9 - Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości
	§ 17 w rozdz.9
	§ 18 w rozdz.9
	pkt 1 w rozdz.9 § 18
	pkt 2 w rozdz.9 § 18
	pkt 3 w rozdz.9 § 18


	Rozdział 10 - Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy
	§ 19 w rozdz.10

	Rozdział 11 - Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej
	§ 20 w rozdz.11
	pkt 1 w rozdz.11 § 20
	pkt 2 w rozdz.11 § 20
	pkt 3 w rozdz.11 § 20
	pkt 4 w rozdz.11 § 20
	pkt 5 w rozdz.11 § 20
	lit. a w rozdz.11 § 20 pkt 5
	lit. b w rozdz.11 § 20 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.11 § 20
	lit. a w rozdz.11 § 20 pkt 6
	lit. b w rozdz.11 § 20 pkt 6


	§ 21 w rozdz.11
	pkt 1 w rozdz.11 § 21
	pkt 2 w rozdz.11 § 21

	§ 22 w rozdz.11
	pkt 1 w rozdz.11 § 22
	lit. a w rozdz.11 § 22 pkt 1
	lit. b w rozdz.11 § 22 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.11 § 22
	lit. a w rozdz.11 § 22 pkt 2
	lit. b w rozdz.11 § 22 pkt 2
	lit. c w rozdz.11 § 22 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.11 § 22
	pkt 4 w rozdz.11 § 22
	lit. a w rozdz.11 § 22 pkt 4
	lit. b w rozdz.11 § 22 pkt 4
	lit. c w rozdz.11 § 22 pkt 4
	lit. d w rozdz.11 § 22 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.11 § 22
	pkt 6 w rozdz.11 § 22
	pkt 7 w rozdz.11 § 22
	pkt 8 w rozdz.11 § 22
	pkt 9 w rozdz.11 § 22


	Rozdział 12 - Stawki procentowe stanowiące podstawę ustalenia jednorazowej opłatyod wzrostu wartości nieruchomości
	§ 23 w rozdz.12

	Rozdział 13 - Przepisy końcowe
	§ 24 w rozdz.13
	§ 25 w rozdz.13

	Zalacznik 1 Rysunek planu
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych miasta oraz zasadach ich finansowania,zgodnie z przepisami o finansach publicznych
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę


		2024-06-24T11:44:45+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




